

Stockholm 32<sup>de</sup> Febr.  
1873.

Min kärn Grieg!

Ditt vänliga kärkonna bref nick jag  
nu besvara. Tack för Din hjärtliga  
ord och de gode önskan Du har om  
mig. Jag vill vara lika uppröpt  
och försäkras Dig att eftersom de  
oförglömliga timmar jag för första  
gången fick njuta i selskap med  
Rubinstein, eftersom denna tid det  
är nu flera år sedan jag inte  
kännt mig så varm vid någon konst-  
närs personlighet som just Din. Och  
detta emedan jag älskar naturlighet  
i den bästa, i minsta tycke, den största  
glämskheten. — Anko Lantén spelar  
jag af och af och så gott jag kan.  
An August har också spelat den första  
tatsen, och lyckades verkligen att gifva  
den färg och lif; den pueri som

i Kompositionen, der mytter mihanda  
ingen anden at angibe, an der som traugt  
djupt in i Din individualitet. Dette  
har skæpet forstilt, og hans mestelige  
spel af Din Kædet har aldrig glømmas.  
Sj hede hef från honom stroat efter  
hans ankomst til Lybent wa, og  
i dette hef beder han mig at afalle  
kræfter verka for at han skad  
blifve Læser i Akademien har  
nigot som jeg meget glad sik interesse  
mig for. Mine skræper at han  
vid sit flygtige besok i Luchholm,  
Domas var stad, var forskunden  
og forferatet og sjelft alt for  
gode, disse betænligheder har jeg  
forregat enedan det ikke tjener til  
nigot at afride en nogen kræfter  
från nigot konstnerligt forstyt, nok  
skad jeg, når det gæker en så alffaldig  
og vigtig sak som at læmme en  
Saker posten mot en visshen ukoi  
Saker, men mihanda skad skærmede  
indlysende eller konstnerligt

2  
nåra tillfredsställelse, ända en gång fästa  
penan och icke upåse med löpande  
honord och besinnas sig inman han definerat  
speculator sig. Det förefaller mig nästan  
som om Kempt efter det goda intryck  
han hade sigvar här gjorde på honom,  
att för hastigt behållit sig och in i  
öfradelt situationen tillräckligt. Men  
han har gjort det sedvare, vi för han  
naturligtvis plåtan, och Stockholm vare  
att gratulera till för en sådan man.  
Kunde vi för Dig och Din svaka Hustru  
bit, då vare vi glada. Men hvad steds  
vi bjuda Eder? I samning jag visste  
någon annat uttänning som vare Dig fullt  
värde. — — — — —  
Chr och Solstämmer  
och Elis finnas i Munk. Akademien  
Bibliotek, och skold Dig såndas  
s. o. snart Biblioteket efter försänd  
äter öppnas, hvilket sker i dessa  
Pape. Vineshjärn bestämmer reglementet  
att smick icke får utläna utom  
Stockholm, men om jag taga det  
för mitt ansvar tror jag jag icke en  
beröpa nämna ett ut icke of

2  
för egen räkning. — De obetydliga  
Chans af mig, som jag icke vet hvarnånda  
gifvit mig mödan att öfversätta för  
Dij ömtale, har jag varit nödtvungen  
för att copieras, och skickat Du sedan  
öfver skett, för dem. Fotografier  
af mina sötta barn, vilka icke klyft  
Lars och Musik. Akademien i salingen,  
sänder jag härjente. Originalena behöva  
Dij så mycket. De, liksom deras  
Fru har varit sjuk i en tid sedan  
Du reste men nu är det godt med dem.  
Lag deremot har icke mitt väl på  
länge. De kroppsliga smärtorna kan  
man enadlåtad väl fördraga; att under-  
trycka själövaler, detta är svårast.  
Sedan flere år har jag mist öfver  
mig i den konaten, utan att kunna  
lyckas, och kommer väl aldrig i vallden  
att göra det. — Med många godnatt  
hälsningar till Din Frustru tecknar  
jag  
med sann tilljufvånhet  
Din vän  
Ludvig Norman.